
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
17./ ОДЛУКA 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И ДЕМОГРАФИЈУ 
      HATÁROZAT 

A CSALÁDÜGYI ÉS DEMOGRÁFIAI TANÁCS MEGALAKÍTÁSÁRÓL………………………………………..…3 
 
18./ РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ОПШТИНЕ АДА – МИНИБУС 

       HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁBAN LÉVŐ INGÓSÁG - MINIBUSZ HASZNÁLATBA ADÁSÁRÓL…..4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI II                        26.02.2025.     БРОЈ  6. 

LVIII. ÉVFOLYAM                        2025.02.26.                  6. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 6/2025 

Деловодни број: 000703509 2025 08245 004 000 000 001 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  6/2025 szám 

Iktatószám: 000703509 2025 08245 004 000 000 001  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

6. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.02.2025. 

2025.02.26. 

 

17. 

На основу члана 44. тачка 5) Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон), а у складу са чланом 20. тачка 4. 
наведеног закона, члана 64. ст. 1. тач. 11) и 25) 
Статута Општине Ада („Службени лист Општине Ада”, 
број 11/2019, 20/2019 и 32/2020), председник општине 
доноси 

 
 

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И 

ДЕМОГРАФИЈУ 
 

1.  Образује се Савет за породицу и 
демографију Општине Ада (у даљем тексту: Савет) 
као саветодавни орган председника Општине Ада. 

 
 

 2. Задаци Савета су да: 
-  прати поверене послове Општине Ада 

у вези са системом породичноправне заштите и 
унапређења положаја породице и њених чланова, а 
нарочито деце,  

- остварује сарадњу са републичким, 
покрајнским и градским органима поводом примене 
мера популационе и демографске политике, 

- предлаже активности и предузима 
конкретне иницијативе за остваривање политике 
подизања наталитета, подстицања демографске 
обнове и очувања и јачања репродуктивног здравља, 

 
-  промовише породичне вредности, 

међугенерацијску сарадњу и вођење здравог и 
активног породичног живота, са стратешким циљем 
оснаживања породице и породичних односа у 
локалној заједници,  

-  иницира унапређење сарадње органа 
Општине Ада, стручних и струковних организација и 
удружења на пољу побољшања квалитета живота 
свих старосних категорија, породичноправне заштите 
и унапређења положаја породице и њених чланова. 
 

3. Савет се образује на период од пет 
година. 
 
 4. У Савет се именују: 

1) за председника: 
- Весна Циврић,  
и заменика председника: 
- Драгана Дојчиновић; 
2) за чланове: 
- Титанила Зај Сабо,  
- Стојан Воргић,  
- Роберт Ваштаг. 
 
 
Председник, заменик председника и чланови 

Савета не добијају новчану надокнаду за учешће у 
раду Савета. 

 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye,129/2007, 83/2014-m.törv., 
101/2016-m.törv., 47/2018 és 111/2021 - m.törv. 
számok) 44. szakaszának 5) bekezdése alapján, 
mégpedig a fenti törvény 20. szakaszának 4. pontjával 
összhangban, és  Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 
64. szakasza 1. bekezdésének 14) és 25) pontja 
alapján, a község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
A CSALÁDÜGYI ÉS DEMOGRÁFIAI TANÁCS 

MEGALAKÍTÁSÁRÓL 
 

1.    A polgármester megalakítja a 
Családügyi és Demográfiai Tanácsot (a további 
szövegben: Tanács), mint Ada község 
polgármesterének tanácsadó szervét.  

 
 2. A Tanács feladatai: 

- figyelemmel kíséri Ada Község átruházott 
feladatait a családjogi védelem rendszerével és a 
család, valamint annak tagjai, különösen a gyermekek 
helyzetének javításával kapcsolatban, 

- együttműködik a köztársasági, tartományi és 
városi szervekkel a népesedési és demográfiai politika 
intézkedéseinek végrehajtása érdekében, 

- tevékenységeket javasol és konkrét 
kezdeményezéseket tesz a születésszám növelésére 
irányuló politika megvalósítása, a demográfiai 
megújulás ösztönzése, valamint a reproduktív egészség 
megőrzése és erősítése érdekében, 

- népszerűsíti a családi értékeket, az 
intergenerációs együttműködést és az egészséges, 
aktív családi életet, stratégiai céllal a családok és a 
családi kapcsolatok megerősítésére a helyi 
közösségben,  

- kezdeményezi Ada község szerveinek, 
szakmai és érdekvédelmi szervezeteknek, valamint 
egyesületeknek az együttműködése javítását az 
életminőség minden életkori csoport számára, a 
családjogi védelem és a család, valamint annak tagjai 
helyzetének javítása terén. 
 

3. A Tanács öt éves időtartamra jön létre. 
 
 4.  A Tanácsba a következő személyeket 
nevezem ki:  

1) elnök: 
- Civrić Vesna,  
és elnökhelyettes: 
- Dojčinović Dragana; 
2) tagok: 
- Zaj Szabó Titanilla,  
- Vorgić Stojan,   
- Vastag Róbert. 
 
A Tanács elnöke, elnökhelyettese, és tagjai nem 

kapnak pénzbeli juttatást a tanács munkájában való 
részvételért. 

 



4. страна/oldal 

6. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.02.2025. 

2025.02.26. 
 

 5.  Савет ради у седницама, које се, по 
правилу, организују једном у месец дана, а по потреби 
и чешће.  
 Седнице Савета се одржавају у просторијама 
Општинске управе Ада. 
  
 6. Савет на првој седници доноси 
пословник о раду.  

 
7. Стручну и административно-техничку 

потпору Савету пружа Служба за скупштинске 
послове и послове Општинског већа Општине Ада. 

 
8. Ова одлука ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у „Службеном листу“ 
Општине Ада.  
 
 
Број: 000636180 2025 08245 002 000 000 001 
У Ади, дана 26.02.2025. године 

                                    
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 

                                                    Билицки Золтан, с.р. 

 5.    A Tanács üléseken dolgozik, amelyeket 
általában havonta egyszer tartanak, szükség esetén 
pedig gyakrabban.  
 A Tanács ülései az Adai Községi Közigazgatási 
Hivatal helyiségeiben kerülnek megrendezésre. 
  
 6. A Tanács az első ülésén ügyrendet 
fogad el.  

 
7. A Tanács szakmai és adminisztratív-

technikai támogatását az Ada Község Képviselő-
testületének és Községi Tanácsának Szolgálata 
biztosítja. 

 
8. A jelen határozat az Ada Község 

Hivatalos Lapjában való közzétételének napját követő 
napon lép hatályba.   
 
Szám: 000116350 2025 08245 002 000 000 001   
Ada, 2025.02.26.                      
                                                         
                                                           Bilicki Zoltán s. k. 
            POLGÁRMESTER   

 
 

18. 

На основу члана 22. Закона о јавној својини 
("Сл. гласник РС", бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018, 
153/2020 и 94/2024) и члана 5. Одлуке о прибављању, 
располагању и управљању стварима и другим 
имовинском правима у јавној својини Општине Ада 
(„Сл. лист Општине Ада“ бр. 11/2019) Општинско веће 
општине Ада на својој седници одржаној дана 
25.02.2025. године донело је  
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ 
КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 

АДА – МИНИБУС 
 

1. Даје се на коришћење покретна ствар која се 

налази у јавној својини Општине Ада - 

минибус следећих генералија: 

 марка: IVECO 

 модел: 50C18 

 снага мотора: 129 kw 

 запремина мотора: 2998 

 број шасије:  

ZCFC652C605534938 

 број мотора:  F1CFL4114444755 

 боја: C-бела-M 

 A köztulajdonról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - 
m.törv., 108/2016, 113/2017, 95/2018, 153/2020 és 
94/2024 számok) 22. szakasza, az Ada község 
köztulajdonát képező dolgok és egyéb vagyonjogok 
szerzéséről, kezeléséről és a felettük való 
rendelkezésről szóló rendelet (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 11/2019 szám) 5. szakasza alapján, Ada Község 
Községi Tanácsa a 2025.02.25-én tartott ülésén 
meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADA KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁBAN LÉVŐ 

INGÓSÁG - MINIBUSZ HASZNÁLATBA ADÁSÁRÓL 
 
 

1. Ada Község Községi Tanácsa használatba adja  

Ada község köztulajdonában lévő ingóságát – 

minibusz, az alábbi adatokkal: 

 márka: IVECO 

 modell: 50C18 

 motorerő: 129 kw 

 motor űrtartalom: 2998 

 alvázszám: 

ZCFC652C605534938 

 motorszám: F1CFL4114444755 

 szín: C-fehér-M 



5. страна/oldal 

6. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.02.2025. 

2025.02.26. 

 

 погонско гориво: дизел 

 број места за седење: 21 

 година производње: 2023 

2. Корисник предметне покретне ствари из члана 

1. овог Решења је Центар за социјални рад 

Општине Ада, са седиштем у Ади, адреса: Трг 

ослобођења бр. 1, ПИБ: 101093352, матични 

број: 08154724 кога заступа директор установе 

Стојан Воргић. 

3. Предметна покретна ствар из тачке 1. овог 

Решења даје се на коришћење Центру за 

социјални рад Општине Ада без накнаде за 

потребе превоза сеоског становништва, 

односно по потреби у остале сврхе које су од 

значаја за јединицу локалне самоуправе. 

4. На основу овог Решења, закључиће се уговор 

између Општине Ада и Центра за социјални 

рад Општине Ада. 

5. Ово Решење ступа на снагу даном 

објављивања у Службеном листу Општине 

Ада. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће Општине Ада 
Број: 000558745 2025 08245 003 000 416 188 01 004           
                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Дана: 25.02.2025. године              Золтан Билицки с.р.                                                        

 üzemanyag: dízel 

 ülések száma: 21 

 gyártási év: 2023 

2. A jelen határozat 1. szakaszában meghatározott 

ingóság használója Ada Község Szociális 

Gondozói Központja, székhelye: Ada, 

Felszabadulás tér 1. adószáma: 101093352, 

cégjegyzékszáma: 08154724, amelyet az 

intézmény igazgatója, Vorgić Stojan képvisel. 

3. A jelen határozat 1. pontjában meghatározott 

ingóságot Ada Község Szociális Gondozói 

Központja térítésmentesen használhatja a falusi 

lakosság szállítására, illetve szükség esetén 

egyéb, a helyi önkormányzati egység számára 

jelentős célokra. 

4. A jelen határozat alapján szerződés jön létre 

Ada község és Ada Község Szociális Központja 

között. 

5. A jelen határozat az Ada Község Hivatalos 

Lapjában való közzétételének napján lép 

hatályba.  

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Ada Község Községi Tanácsa 
Szám: 000558745 2025 08245 003 000 416 188 01 004 
                                      Bilicki Zoltán s.k. 
Keltezés: 2025.02.25.                                     ELNÖK   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


